14
24

30

34
40
48

54

Inhalt

Vorwort 58
66
76
Januar
80
Februar
Marz
86
Im Gesprdch mit 92
Sophia Schama
98
April
P 108
Mai
Juni
Im Gesprdch mit
Ralf Lehmann 116
18
126
130
131
A
Angelika und Peter Makolies mit 132

Frank Lehmann in der Ausstellung
von Richard Mansfeld/Galerie
Gebr. Lehmann (von links).

<
Klingeln am Kiinstlerhaus.

Juli
August

September

Im Gesprach mit
UlIf Gopfert

Oktober
November

Dezember

Im Gesprach mit
Ulrich Bischoff

Ausstellungsorte
Personenregister
Literaturverzeichnis
Biografien
Nachwort
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