

Inhalt

6	Vorwort	58	Juli
8	Januar	66	August
14	Februar	76	September
24	März	80	Im Gespräch mit Ulf Göpfert
30	Im Gespräch mit Sophia Schama	86	Oktober
34	April	92	November
40	Mai	98	Dezember
48	Juni	108	Im Gespräch mit Ulrich Bischoff
54	Im Gespräch mit Ralf Lehmann	116	Ausstellungsorte
		118	Personenregister
		126	Literaturverzeichnis
		130	Biografien
		131	Nachwort
		132	Impressum

▲
**Angelika und Peter Makolies mit
Frank Lehmann in der Ausstellung
von Richard Mansfeld/Galerie
Gebr. Lehmann (von links).**

◀
Klingeln am Künstlerhaus.